Sutartis ir jos vykdymo metu rengiama dokumentacija, Paslaugų perdavimo– priėmimo aktai Užsakovui turi būti pateikti tik elektroniniu formatu, o dokumentacija, kuri turi būti pasirašoma ir Paslaugų perdavimo–priėmimo aktai turi būti pasirašomi elektroniniu parašu.

1. SUTARTIES VERTĖ IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

0. Maksimali sutarties kaina yra 14 758,37 Eur (keturiolika tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt aštuoni EUR ir 37 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). Perkamų prekių kiekis sutarties galiojimo laikotarpiu nurodomas maksimalus. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti viso numatyto maksimalaus prekių kiekio.
0. Į prekių kainą įskaičiuotos visos